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Lugupeetud partner  

 

 

01.märtsil 2023 kuulutas President Alar Karis välja 12 seadust. Alates 01. aprillist 

2023. a kehtima hakkavate seaduste hulgas oli Eesti Haigekassa nime vahetus 

Tervisekassaks.  

 

Asutuse nimi on muutunud erinevates infokanalites, veebides, sotsiaalmeedias, 

dokumentides, trükistes, e-mailides (eesnimi.perekonnanimi@tervisekassa.ee) jne. 

Tervisekassa juriidiline aadress, registrinumber, KMKR-number ja a/a ei 

muutu. Äriregistris muutub asutuse nimi Tervisekassaks 01.04.2023 ning sellest 

kuupäevast alates tuleb ka kõigil meie koostööpartneritel esitada arved 

Tervisekassa nimele.  

 

Tervisekassas keskendume üha enam sellele, kuidas inimesed püsiksid hea tervise 

juures ja elaksid kauem tervena!  

 

Haigekassa nimevahetus Tervisekassaks on vajalik suunamuutus meie tervishoius. 

Nime muutmine on seotud eesmärgiga rõhutada meie tegevuse lõpptulemust – oma 

tervise hoidmist ja haiguste ennetamist. Tervisekassa ei ole passiivne raviarvete 

maksja, vaid toetab haiguste ennetamiseks ja raviks vajalike tervishoiuteenuste 

osutamist ja nende eest tasumist terviklikult, inimesekeskselt, väärtustades 

tervisetulemust.  

 

Tervisekassa ei tegele ainult ravi rahastamisega. Võrreldes asutuse loomise hetkega 

oleme saanud juurde palju ülesandeid seoses rahvatervise kaitsega ja haiguste 

ennetamisega. Meie lauale on juurde tulnud näiteks need tegevused: 

nakkushaiguste tõrjeks vajalike ravimite hankimine, hoiustamine ja vaktsineerimise 

korraldus, laiendatud vähisõeluuringud, koolitervishoiu arendamine, laste ja nende 

emade terviseuuringud, krooniliste haiguste jälgimine, sõltuvushäirete ennetus ja 

 Tähelepanu! Tegemist on välisvõrgust saabunud kirjaga. 

Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada.  
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raviteenused, sh mitmed laste ja noorte tervist edendavad projektid ja 

sotsiaalkampaaniate korraldamine. Muuhulgas arendame terviklikku ravi- ja 

terviseteekonda ning teeme koostöös innovatsiooni e-tervises.  

 

 

Sõnal on suur jõud. Nimel, milles on sõna „tervis“, veel suurem. Püüame tervise 

kinni!  

 

Tervist soovides!  

 

 

T: 669 6630 
E: info@tervisekassa.ee  
Lastekodu 48, Tallinn 
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